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< SUSEP

Sistema de Registro de Apdlices do Seguro Garantia - Consulta de Apdlice

Superintendéncia
de Seguros Privados

RESULTADO DA APOLICE/ENDOSSO - N°: 030692020009900750309358000001

Tipo de Registro:

Coédigo do Ramo:

Tipo de Movimento:
Referéncia da Emisséo:
Tipo de Segurado:
CNPJ/CPF Segurado:

Tipo Tomador:

CNPJ/CPF Tomador:
Razédo Social do Segurado:
Data do Envio:

Data da Emisséo:

Data de Inicio da Vigéncia:
Data de Fim de Vigéncia:
Codigo da Moeda:

Prémio Emitido(Moeda):

Prémio Emitido(R$):

Adicional de Fracionamento:

Custo de Apélice:
IOF:

N° de Registro do Produto:

[ v ]

1

0775

0002 - Endosso de cobranga adicional de prémios
2 - EmissGes com Outras Referéncias

1 - Pessoa Juridica

00.394.460/0439-75

1 - Pessoa Juridica

24.929.614/0001-10

MINISTERIO DA ECONOMIA - DIRETORIA DE ADMINISTRAC
21/08/2020

20/08/2020

12/08/2020

09/11/2021

790

2.499,00

2.499,00

0,00

0,00

0,00

15414.900138/2014-20

https://www2.susep.gov.br/safe/menumercado/regapolices/resultpesqg.asp

m


http://www.susep.gov.br/
http://www.brasil.gov.br/

